

Lucrări de reparație curentă a drumurilor publice locale pentru anul 2021, PARTEA 2

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 2 429 833,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	41,4000	32,52	1 346,33
2.	7129020012800	Pavator	h-om	688,7400	32,52	22 397,83
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	299,9400	32,52	9 754,05
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,6000	32,52	2 393,46
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8000	32,52	156,10
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 132,3070	32,52	36 822,63
Total manopera						72 870,40

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	112,8000	980,00	110 544,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	253,8000	1 150,00	291 870,00
3.	11202062010361	Savura	m3	121,8000	148,07	18 034,93
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	121,8000	206,35	25 133,43
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	29,2320	206,85	6 046,64
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	56,7000	201,25	11 410,88
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 302,0200	206,50	475 367,13
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	199,9200	206,50	41 283,48
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0732	201,25	14,72
10.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	182,7000	206,35	37 700,15
11.	1421102200000	Nisip bitumat	t	11,7000	400,00	4 680,00
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1600	150,00	324,00
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1 339,8000	150,00	200 970,00
14.	14221022055070	Beton asfaltic	t	75,7500	1 150,00	87 112,50
15.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	20,7000	1 150,00	23 805,00
16.	23203226000401	Bitum	t	2,0394	8 500,00	17 334,90
17.	23203226001101	Bitum	t	0,1080	8 500,00	918,00
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	760,8000	1,50	1 141,20
19.	2663102100000	Beton	m3	12,4236	1 050,00	13 044,78
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,8000	1 050,00	11 340,00
21.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	241,2000	130,00	31 356,00
22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	42,9000	10,00	429,00
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	674,7660	0,30	202,42

24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6580	0,30	0,80
		Total materiale de construcții				1 410 063,96

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	75,0000	12,00	900,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	9,0000	12,00	108,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	10,8000	400,00	4 320,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5940	220,00	130,68
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	358,8473	300,00	107 654,19
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,8725	200,00	4 174,50
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	247,5168	200,00	49 503,36
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	340,0530	190,00	64 610,07
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	144,3585	145,00	20 931,98
10.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	40,7187	220,00	8 958,12
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	10,8000	80,00	864,00
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,1150	500,00	11 557,50
13.	2952260003000	Excavator	h-ut	34,0480	210,00	7 150,08
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	71,3700	210,00	14 987,70
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,4344	210,00	721,22
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	86,6348	210,00	18 193,30
17.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	12,0780	210,00	2 536,38
18.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,2000	32,00	230,40
19.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,4400	20,00	28,80
20.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	12,9108	200,00	2 582,16
21.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,4400	150,00	216,00
22.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	40,7187	150,00	6 107,80
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,0000	220,00	660,00
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	200,00	63,60
25.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	214,2580	200,00	42 851,60
26.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	82,4067	200,00	16 481,34
27.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	112,0000	200,00	22 400,00
		Total utilaje de construcții				408 922,78

Total	lei	1 891 857,14
CASM	24 %	17 488,90
Total		1 909 346,04
Cheltuieli de regie	5 %	95 467,30
Total		2 004 813,34
Beneficiu	1 %	20 048,13
Total		2 024 861,47
TVa	20 %	404 972,29

Total deviz:

2 429 833,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)